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هشدار بانک ملی ایران درباره کلاهبرداری های 
پیامکی و اینترنتی با افشای اطلاعات بانکی

بانک ملی ایران از مشــتریان گرانقدر خود 
تقاضا دارد به منظور جلوگیری از هرگونه جعل 
و کلاهبرداری و تحمل ضرر و زیان، از افشای 

اطلاعات بانکی خود خودداری کنند.
 اخیــرا تماس هایی تلفنی از ســوی کلاهبرداران با 
مشتریان بانک مبنی بر برنده شدن آنها در سفر عتبات 
عالیات، همراه اول و ... صورت گرفته که کلاهبرداران 
پس از تماس تلفنی، ابتدا یک مصاحبه ساختگی با یکی 

از مسئولان صدا و سیما، وزارت ارتباطات و... ترتیب داده و سپس عنوان می کنند واریز جایزه 
باید در دو مرحله باشد. 

بدیــن ترتیب اطلاعاتی نظیر کد ملی، تاریخ تولــد و... را دریافت و در نهایت با ثبت نام در 
ســامانه ها و اپلیکیشن های بانک نظیر بام و بله، نسبت به انتقال وجه از حساب افراد اقدام 

می کنند.
مشتریان ارجمند باید توجه داشته باشند تماس های تلفنی نامعتبر یا پیام های ارسالی مشکوک 
در فضای مجازی با عناوینی چون پرداخت هدیه، برنده شدن جایزه، تماس از طرف برنامه های 
صداوسیما و اعلام برنده شدن افراد و... می تواند دام کلاهبرداران برای برداشت های مکرر از 

حساب بانکی آنها باشد.
از سویی، مشتریان گرانقدر توجه داشته باشند روی هر کارت بانکی علاوه بر شماره کارت، 
 ، cvv2 ،اطلاعات دیگری مانند نام و نام خانوادگی، شماره شبا، شماره حساب، تاریخ انقضا
شــماره مشتری و... وجود دارد که در اختیار دیگران قرار دادن برخی از این اطلاعات همانند 

cvv2 می تواند دردسرساز باشد.

 سامانه پرداخت لحظه ای) پل( در بانک کشاورزی 
تا پایان سال عملیاتی می شود 

سامانه پرداخت لحظه ای»پل«تا پایان سال 
جاری در بانک کشاورزی راه اندازی و امکان 
انتقال وجه بین بانکی با ســهولت، سرعت 
و امنیت بیشتر و به  صورت لحظه ای فراهم 

می شود.
سامانه»پل« خدمتی جدید و استاندارد در سطح کشور 
است که با نظارت بانک مرکزی با حجم انبوه انجام شده 
و انتقال مبالغ خُرد مشتریان این بانک کارسازی خواهد 

شد.
بر اســاس این گزارش، تعیین وضعیت و پردازش طی چند ثانیه،کارمزد پایین تر نسبت به 
سرویس کارت به کارت، کارکرد 24.7 و بدون وقفه در تمام ایام سال از طریق حساب بانکی 

مشتریان و شبای حساب گیرنده از مهم ترین مزیت های سرویس پرداخت لحظه ای است.
این گزارش می افزاید،در نخســتین گام، شعب این بانک و درگاه اینترنت بانک در سراسر 
کشــور،تا پایان سال جاری آماده ارائه این خدمت به مشتریان خواهند بود و زیرساخت های 
دسترسی به این خدمت در  بستر همراه بانک نیز آماده شده و تا پایان فروردین ماه سال آینده 

عملیاتی خواهد شد.
لازم به ذکر است سقف انتقال مبلغ مصوب شده توسط بانک مرکزی در درگاه شعبه تا مبلغ 

150.000.000ریال و درگاه اینترنت بانک و موبایل بانک تا مبلغ 100.000.000ریال است.

نشست روسای شعب برتر بانک سرمایه
در مراسمی با حضور مدیرعامل و جمعی از 
مدیران بانک سرمایه، از روسای شعب برتر 

این بانک تقدیر به عمل آمد.
به منظور قدردانی از تلاش های مســتمر شعب این 
بانک، در جلســه ای با حضور مدیران ارشد و جمعی از 
روسا و مدیران ادارات و مناطق بانک، از روسای شعب 
برج فرمان، امام خمینی اردبیل، سبزوار، نازی آباد-مدائن 
و کاشان به عنوان روسای شعب برتر بانک سرمایه تقدیر 

به عمل آمد.
در این جلسه، فرج اله قدمی، مدیرعامل بانک سرمایه، در سخنانی ضمن تقدیر از روسای 
برگزیده، رمز موفقیت شعب در دستیابی به اهداف تعریف شده را تعصب سازمانی، کار تیمی، 
تقسیم وظایف، برنامه ریزی های کوتاه مدت و بلندمدت و عمل بر اساس آن ها دانست و بیان 
داشت که با تلاش و همت کلیه همکاران می توان بانک سرمایه را به جایگاه واقعی خود در 

سیستم بانکی کشور رساند.
مدیرعامل بانک سرمایه در ادامه از همکاران خواست با توجه به فرصت های جدید به وجود 
آمده و رفع محدودیت ها، از ابزارهای موجود در راستای تحقق اهداف بانک و بهبود شاخص ها 

به نحو مطلوب استفاده نمایند.
در بخش دیگری از این جلسه، سید حسین رضوی نائینی، قائم مقام مدیرعامل بانک سرمایه، 
نیز در سخنانی کوتاه ضمن تبریک به روسای شعب برتر، خطاب به همکاران بیان داشت که 
رسیدن به قله موفقیت پایان راه نیست بلکه آغاز راهی دشوار یعنی حفظ و استمرار موفقیت 

است که این مهم با جانشین پروری و انتقال دانش به سایر همکاران شعبه محقق می گردد.
در ابتدای جلسه نیز بهزاد گل دوست، معاون بانکی مدیرعامل بانک سرمایه، در سخنانی ضمن 
بیان گزارشی از عملکرد شعب این بانک، بیان داشت که ارزیابی های دقیقی از تمامی رؤسای 
شعب در سراسر کشور صورت گرفته است و بر اساس شاخص های مربوطه پنج نفر از رؤسای 

شعب بانک سرمایه به عنوان رؤسای شعب برتر معرفی شدند.

شکل گیری رقابت در بازار خودرو
ادامه از صفحه یک

بازار خودروهای وارداتی از اواســط ســال ۹7 و به دو دلیل در مسیری صعودی قرار گرفت؛ 
یکی ممنوع شــدن واردات از اواخر خرداد ۹7 و دیگری تحریم که انتظارات تورمی و قیمت 
ارز را بالا برد. با ممنوع شدن واردات، عرضه رفته رفته متوقف شد تا بازار هم از ناحیه کمبود 
عرضه و هم از جنبه اثر روانی ممنوعیت، دچار شوک شده و قیمت ها صعودی شوند. در کنار 
این موضوع، تحریم های آمریکا نیز از اواسط تابستان فرا رسید و سبب شد انتظارات تورمی و 

قیمت ارز بالا برود.
آزادسازی واردات خودرو ضمن آنکه به انحصار خودروسازان نیز دامن نخواهد زد. البته این به 
شرطی است که دولت در آیین نامه خود، محدودیت و شروط سخت گیرانه ای از جمله شرط 
صادرات را برای ورود خودرو به کشــور لحاظ نکند و این خود منوط به عادی شــدن اوضاع 
ارزی کشور به واسطه احیای برجام و لغو تحریم ها است. شنیده می شود که توافق نهایی در 
مذاکرات برجام به دست آمده و در آینده نزدیک خبر آن رسما اعلام خواهد شد. این به معنای 
لغو تحریم هاست، بنابراین ایران می تواند آزادانه نفت و دیگر کالاهایش را بفروشد و پول آن 
را دریافت کند. بنابراین با بهبود اوضاع ارزی کشور، امکان اینکه واردات در بستری عادی احیا 

شود، وجود دارد.
از آنجا که خودرو برای ایرانی ها در دوران ناپایداری اقتصادی، حکم کالای سرمایه ای و ناجی 
حفظ ارزش پول را پیدا کرد، رشد انتظارات تورمی و قیمت ارز شوک بزرگی به قیمت خودروهای 
خارجی وارد کرد و نتیجه این شد که انفجار قیمتی در بازار خودروهای خارجی کشور رخ داد 
و کف قیمت بالا رفت. هرچند کشور هنوز در تحریم قرار دارد و انتظارات تورمی و قیمت ارز 
نیز بالاست و خودروهای وارداتی از این مسیر امکان چندانی برای کاهش قیمت ندارند، اما با 
آزادسازی واردات قطعاً از قیمتشان کاسته خواهد شد. در واقع از آنجا که یکی از دلایل اصلی 
رشد شدید قیمت خودروهای خارجی کشور، ممنوعیت واردات و کمبود عرضه بوده، طبعاً وقتی 
واردات آزاد و از سر گرفته شود، تأثیر مثبت آن در بازار پدیدار خواهد شد، به طوری که پیش بینی 
کارشناســان، افت حتی تا 50 درصدی قیمت است. در همین شهریور امسال و با اعلام خبر 
طرح مجلس برای آزادسازی واردات، نزدیک به ۶ درصد از قیمت خودروهای خارجی کاسته 
شد، بنابراین اجرایی شدن آن افت قیمت بسیار بالاتری را رقم خواهد زد. در کنار خودروهای 
خارجی اما بازار خودروهای داخلی نیز متأثر از ازسرگیری واردات، روندی کاهشی در قیمت به 
خود خواهد دید. این پیش بینی از آن جهت است که رشد قیمت وارداتی ها سبب صعود قیمت 
خودروهای داخلی نیز شد، زیرا شهروندان وقتی دیدند کف قیمت خودروهای خارجی بالا رفته، 
آنها نیز قیمت پیشنهادی شان برای خودروهای داخلی خود را افزایش دادند. بنابراین وقتی واردات 
آزاد و قیمت خودروهای خارجی کاهش یابد، قیمت فعلی خودروهای داخلی در بازار به خصوص 

مدل های بالاتر، دیگر توجیه ندارد و افت خواهد کرد.

کاهش مجدد قیمت دلار به کانال ۲۵ هزار تومانی
 با انتشار اخبار مثبتی از وین مبنی بر نوشته شدن متن نهایی و پس از سفر 

گروسی به تهران، دلار شیب کاهش قیمت دلار شدید شد.
به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، بر این اساس دلار با کاهش بیش از 200 تومانی نسبت 
به معاملات روز پنجشنبه، وارد کانال 25هزار تومانی شد و در این ساعت در قیمت 25هزار و 
۹40تومان معامله می شود. دلار هرات نیز تا مرز 24هزار تومان کاهش یافته و این ساعت با 

قیمت 25هزار و 50تومان معامله می شود.

اخبار کوتاه 

مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی با اشاره به 
پوشش هزینه های ناباروری و نازایی توسط بیمه 
سلامت، گفت: تاکنون ۲۰۰ زوج به عنوان نابارور 

و نازا در سامانه ثبت شده اند.
دکتر وحید مجیدی روز شنبه در نشست شورای اطلاع رسانی 
اظهار کرد: با توجه به سیاست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب 
در خصوص تغییر رویکرد حاکمیت مبنی بر جوان ســازی و 
رشد جمعیت، بیمه ســلامت هم راستا با این دستور، پوشش 

هزینه های خدمات ناباروری و نازایی را در دستور کار قرار داد.
وی از ابلاغ خدمات نازایی از آبان سال جاری خبر داد و گفت: 

تمام خدمات نازایی در تعهد سازمان بوده و هر زوج سالانه سه بار 
می تواند خدمات دریافت کند. مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان 
شرقی با بیان اینکه ۹0 درصد هزینه های این خدمت در مراکز 
دولتی و غیردولتی در تعهد بیمه ســلامت است، خاطرنشان 
کرد: هم اکنون بیمارستان های الزهرا، ولیعصر، شمس و نیز 
جهاد دانشگاهی و سه مرکز خصوصی در تبریز خدمات درمان 

ناباروری و نازایی را ارایه می دهند.
مجیدی با بیان اینکه تمام بیمه شدگان مشمول دریافت این 
نوع خدمت هســتند، گفت: تاکنون 200 زوج نابارور در استان 
نشان دار شــده اند و افرادی که از ابتدای سال این خدمات را 

بــا تعرفه آزاد دریافت کرده اند می توانند با ارایه مدارک به این 
سازمان هزینه های پرداختی را از بیمه دریافت کنند.

مدیرکل بیمه ســلامت آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: 

افرادی که حتی بیمه شد تامین اجتماعی هستند می توانند با 
ارایه مدارک به این سازمان هزینه های پرداختی را دریافت کنند.
مجیدی همچنین با اشــاره به تحت پوشش قرار دادن افراد 
فاقد بیمه در مناطق کم برخوردار و حاشــیه نشین بر اساس 
سیاست های ابلاغی رهبر معظم گفت: براساس تفاهم نامه 
امضا شــده بین وزارت کشور و بیمه سلامت، افرادی که فاقد 
هرنوع بیمه درمانی هستند، بدون پرداخت حق بیمه و به صورت 

رایگان بیمه می شوند.
وی ادامه داد: در این راستا طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع 
را در اســتان راه اندازی کرده ایــم و هم اکنون 420 هزار نفر 

عضو صندوق بیمه همگانی است که تا فروردین سال آینده به 
500 هزار نفر افزایش می یابد.

مجیدی از اعلام آمادگی 200 پزشک در سطح استان در طرح 
پزشک خانواده خبر داد و افزود: هم اکنون 1۸0 هزار نفر از این 

جمعیت به پزشک خانواده معرفی شده اند.
مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به 
اجرای نسخه نویسی الکترونیک گفت: هم اکنون صد درصد 
نسخه نویســی در استان به صورت الکترونیک است و روزانه 
حدود 12 هزار و ۸00 نسخه به صورت الکترونیکی به سازمان 

ارسال می شود.

۲۰۰زوجناباروردرسامانهبیمهسلامتآذربایجانشرقیثبتشدهاند
مدیرکلبیمهسلامتاستان:

بانک پارســیان از ابتــدای تاســیس صندوق 
قرض الحسنه تاکنون 46 هزار و 459 میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحســنه به حدود 18۲ هزار نفر 
پرداخت کرده است که 46 درصد از دریافت کنندگان 

این تسهیلات، وام ازدواج دریافت کرده اند.
همچنین از ابتدای ســال1۴۰۰ تاکنون تعــداد 38.183 فقره 

تسهیلات به مبلغ 18.6۰3 میلیارد ریال در بخش های ازدواج، 
اشتغال، درمان، مسکن به هموطنان پرداخت شده است.

در این میان صندوق قرض الحسنه این بانک به منظور نقش 
آفرینی موثرتر و در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی خود، 
از ابتدای تاسیس تاکنون ۴6 هزارو۴59 میلیارد ریال تسهیلات در 
بخش های ازدواج، درمان، مسکن، اشتغال و ضروری به حدود 

182 هزار نفر از هموطنان پرداخت کرده است.
در راستای تحکیم بنیان خانواده تاکنون 8۴.239 فقره تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج به مبلغ18،737 میلیارد ریال از سوی بانک 
پرداخت شده است .رونق اشتغال زایی از اولویت های این بانک 
بوده و به همین دلیل در حوزه ایجاد اشتغال نیز تعداد 69.2۴۰ فقره 
تسهیلات اشتغالزایی به مبلغ 26.۰55 میلیارد ریال، پرداخت شده 

است. همچنین تسهیلات پرداختی این بانک در حوزه درمان، 
تسهیلات ضروری و مسکن نیز به تعداد28،691 فقره تسهیلات 

و جمعاً 1،666 میلیارد ریال بوده است.
گفتنی است؛ حمایت از اقشارآسیب پذیر همواره مورد توجه ویژه 
بانک پارسیان بوده و برنامه راهبردی بانک پارسیان توسعه عدالت 
اجتماعی و ارتقای رفاه و امنیت اقتصادی همه اقشار جامعه است.

بیشاز46هزارمیلیاردریالتسهیلاتقرضالحسنهپرداختشد
بانکپارسیان؛

معاون مالــی و اقتصادی شــهرداری 
تهران با تاکید بر اینکه از ظرفیت های 
بانک شــهر در اجرای پروژه های مهم 
فرهنگی و عمرانی استفاده خواهیم کرد، 
گفت: افزایش همکاری ها میان مدیریت 
شهری پایتخت و این بانک به صورت 

جدی در دستور کار قرار دارد.
ابوالفضــل فلاح با بیــان اینکه بانک شــهر 

حمایت های قابل توجه و تاثیرگذاری را از شهرداری های کلان شهرها داشته است، افزود: همواره تعامل 
بسیار نزدیک شهرداری پایتخت با این بانک موجب خدمات رسانی بهتر به شهروندان شهر تهران شده است.
فلاح با بیان اینکه خوشبختانه هم اکنون مدیران بانک شهر و شهرداری تهران شناخت بسیار مناسبی 
از نیازها و ظرفیت های دو سازمان دارند، تصریح کرد: این مهم می تواند دستاوردهای قابل توجهی برای 

کلانشهر تهران و شهروندان داشته باشد.
وی با تاکید بر اینکه فعالیت بانک شهر به منظور توسعه و پیشرفت کلانشهرها تصمیمی سنجیده و عاقلانه 
بود، گفت: این بانک در مدت زمان کوتاه فعالیت خود، در ارائه خدمات به شهروندان عملکرد موفقی داشته 

است.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران گفت: توانمندی های بسیاری در بانک شهر وجود دارد که قطعا 

استفاده از آنها سبب اجرای بهتر پروژه های شهری خواهد شد.

مدیرعامل بانک سپه طی پیامی، ضمن 
تبریک خجســته میلاد نورانی حضرت 
اباعبدالله الحسین علیه الســلام،»روز 
پاســدار« و فرخنــده زادروز حضرت 
رسالت  جانباز«،  »روز  ابوالفضل العباس، 
خطیر پاســداران، جانبازان و ایثارگران 
را دفــاع از آرمان ها و ارزش های نظام و 

انقلاب اسلامی دانست.
متن کامل پیام دکتر آیت اله ابراهیمی بدین شــرح اســت: خجســته میلاد نورانی و با سعادت حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( و روز پاسدار و فرخنده زاد روز حضرت ابوالفضل العباس )ع(، علمدار دشت نینوا و روز 
جانباز را به یکایک پاسداران و جانبازان غیور انقلاب اسلامی و همچنین رزمندگان اسلام و پیشکسوتان 
دفاع مقدس تبریک و تهنیت عرض می کنم.حافظه تاریخی ملت ایران گواهی می دهد پاسداران، جانبازان و 
ایثارگران انقلاب اسلامی از سپیده دم پیروزی انقلاب، رسالت خطیر خود را در دفاع از آرمان ها و ارزش های 
متعالی انقلاب و نظام اســلامی و فداکاری در صیانت از استقلال و تمامیت ارضی و امنیت ملی کشور و 
ســرافرازی میهن اسلامی یافته اند و با درس آموزی از مکتب سید و سالار شهیدان حسین بن علی )ع( و 
عبرت آموزی از تاریخ اسلام و ایران با بصیرت و هوشمندی توطئه های زنجیره ای و شیطانی جبهه دشمن 
به ویژه رژیم مافیایی، بحران ساز و تروریستی آمریکا طی 43 سال گذشته را خنثی و با شکست های خفت باری 
مواجه ساخته اند.در این میان، کارنامه سپاه و پاسداران دلاور و غیرتمند انقلاب اسلامی الهام بخش و تجلی 
عظمت و تجربه ملت ایران بوده و در سرلوحه آن مقاومت، بصیرت و بالندگی برترین فرزندان این سرزمین 

می درخشد و هر انسان مجاهد و شیفته عدالت، معنویت و آزادگی را مجذوب خود می سازد.
پاسداران همواره انقلابی زیستن و انقلابی ماندن را راهبرد مستمر خود می دانند و با ایمان و عمل انقلابی 
و هوشمندی مثال زدنی در تمامی زمان ها و مکان ها تحت منویات و رهنمودهای امامین انقلاب اسلامی 
هیچ گاه اجازه نداده اند هویت انقلابی و معنوی آنان از مسیر اصلی و راستین منحرف شود و آسیب ببیند و 

به فضل الهی از این پس هم در خط دفاع از انقلاب و پاسخ به نیازهای مردم و کشور استوار خواهند بود.
به نمایندگی از خانواده بزرگ بانک سپه با تعظیم به مقام شامخ امام راحل )ره( و شهیدان پاسدار و جانباز 
انقلاب اسلامی به ویژه سیدالشهدای مقاومت سردار دل ها سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، دوام توفیق و 
سربلندی خیل عظیم پاسداران و جانبازان گران قدر تحت عنایات حضرت بقیه الله الاعظم )عج( و تبعیت از 
منویات و فرامین مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( را از درگاه 

قادر متعال طلب می کنم.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران

افزایش همکاری ها میان مدیریت 
شهری پایتخت و بانک شهر

دفاع از ارزش های نظام، رسالت اصلی 
پاسداران، جانبازان و ایثارگران است 

عضو هیئت مدیره بانک مسکن از پرداخت 118 میلیارد تومان تسهیلات خودمالکی 
مسکن به حساب سازندگان خبر داد.

محمدحسن علمداری در خصوص تازه ترین وضعیت ارائه تسهیلات خودمالکی در سراسر کشور در اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن به ارائه آمار پرداخت.

عضو هیئت مدیره بانک مسکن گفت: 4 هزار و 523 پروژه به تعداد 43 هزار و ۸3۶ واحد به بانک معرفی شد. 
از این تعداد 115 پروژه به تعداد ۹30 واحد قراردادشان منعقد شده است که مبلغ آن 31۸ میلیارد تومان است.

علمداری ادامه داد: تاکنون 11۸ میلیارد تومان از تسهیلات خودمالکی به حساب سازندگان پرداخت شده 
است.به گفته علمداری، ارائه تسهیلات خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن به تازگی شروع شده و مرحله به 

مرحله و بر اساس پیشرفت فیزیکی نیز به خودمالکان پرداخت می شود.

مدیر اعتبارات بانک مسکن:

118 میلیارد تومان تسهیلات 
خودمالکی ساخت مسکن پرداخت شد 

بر اســاس اطلاعات گــزارش فعالیت 
ماهانه منتهی به پایــان بهمن 14۰۰، 
بانک ملت در مانده ســپرده های قرض 
الحسنه جاری، مانده سپرده های ارزی، 
مانده کل مصارف، سرانه شعب در جذب 
سپرده های ریالی، سرانه پرسنلی و سرانه 
شــعب در جذب منابع جایگاه نخست 

بانک های تجاری را در اختیار دارد.
این بانک تا پایان بهمن ماه امسال رشدی ۶۶ درصدی در سپرده های جاری ریالی نسبت به بهمن ماه سال 
گذشته، 2۹ درصدی در سپرده های ارزی ، 25 درصدی در سپرده های قرض الحسنه ریالی و 54 درصدی 

در سپرده های قرض الحسنه ارزی داشته است.
در زمینه تسهیلات نیز جهش 47 درصدی در کارنامه عملکردی وبملت دیده می شود.

جایگاه نخست در بین بانک های تجاری در مانده سپرده های قرض الحسنه جاری ،مانده سپرده های ارزی، 
مانده کل مصارف، سرانه شعب در جذب سپرده های ریالی، سرانه پرسنلی در جذب منابع، سرانه شعب در 

جذب منابع و از دستاوردهای این بانک در سال 1400 است.
بانک ملت با حفظ منابع پیشین در سال ۹۹، بیش از1،320  هزار میلیارد ریال منابع جدید جذب کرده است.

براساس این گزارش، وبملت در هر دو بخش تراز عملیاتی ماهیانه و تجمیعی در میان بانک های بورسی 
کشور اول است.

بانک ملت در بخش مازاد درآمد تسهیلات اعطایی به سود پرداختی به سپرده گذاران نیز با رشد 24 درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال قبل بالاترین تراز عملیاتی ثبت شده بین تمام بانک های بورسی کشور را به ثبت 

رسانده است.
مانده سپرده های هزینه زا در پایان بهمن ماه نسبت به مدت مشابه در سال 13۹۹ از رشدی 14 درصدی 
برخوردار شده که در مقایسه با اسفند ماه سال گذشته رشدی 12،۸ درصدی را نشان می دهد. در عین حال 
در بخش سپرده های غیر هزینه زا این بانک توانسته است نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد 5۶ 

درصدی را محقق کند.
گفتنی اســت، ۶5 درصد از سپرده های بانک ملت هزینه زا و35 درصد این سپرده ها را سپرده های غیر 

هزینه زا تشکیل می دهد.
درآمد تسهیلات وبملت در 11 ماهه سال 1400 معادل 55 درصد نسبت به مقطع مشابه سال قبل افزایش 

یافته است.

 بانک ملت بی رقیب 
در میان بانک های بورسی

وزیر امور اقتصادی و دارایی از پرداخت 
سود سهام عدالت از ۲1 اسفند ماه خبر 
داده است، اما با توجه به عدم واریز سود 
از سوی هفت شرکت، احتمال پرداخت 

این سود در چند مرحله قوت گرفت. 
با توجه به اعلام قبلی در زمینه واریز سود سهام 
عدالت از هفته سوم اسفند ماه، سهامداران در انتظار 

واریزی های سود سهام به حساب خود هستند.
با ورود به هفته سوم اسفند ماه، »احسان خاندوزی«، وزیر امور اقتصادی و دارایی از واریز سود سهام عدالت 
از 21 اسفند ماه خبر داده است؛ این در حالی است که تاکنون هفت شرکت سود خود را به حساب شرکت 

سپرده گذاری مرکزی واریز نکرده اند.
پیگیری هایی در خصوص نحوه واریزی سود سهام عدالت در صورت عدم پرداخت سود از سوی هفت 
شرکت انجام و مشخص شده است که از 21 اسفند ماه به بعد به هر میزان که سود به حساب شرکت سپرده 
گذاری پرداخت شده باشند به حساب سهامداران پرداخت می شود و شرکت سپرده گذاری موظف به انجام 

این پرداختی ها در تاریخ اعلام شده از سوی وزیر اقتصاد است.
همچنین این احتمال وجود دارد که در صورت تداوم بدقولی هفت شرکت در خصوص واریز سود به حساب 
شرکت سپرده گذاری، سودهای پرداختی همچون سال گذشته در چند مرحله به حساب مشمولان سهام 

عدالت واریز شود.

 وزیر امور اقتصادی و دارایی

 احتمال پرداخت سود سهام عدالت
 در چند مرحله قوت گرفت

امکان فعال سازی رمز پویا در نسخه جدید همراه بانک صادرات ایران بدون نیاز مراجعه 
به دستگاه های خودپرداز فراهم اســت. این نرم افزار با توجه به استقبال روز افزون 

مشتریان یکی از پرکاربردترین درگاه های بانکداری الکترونیک بانک است.
برای فعال سازی رمز پویا در نسخه بهینه شده همراه بانک صادرات ایران کافی است در منوی »کارت«، 
وارد گزینه  »عملیات کارت« شده و با انتخاب کارت مورد نظر، فعال سازی یا غیرفعال سازی رمز پویا را بدون 
مراجعه به دستگاه  خودپرداز انجام داد. برای این کار لازم است وارد بخش مربوطه شده و با انتخاب نوع کانال 
درخواســت رمز: )رمز پیامکی، نرم افزار ریما و یا کد USSD( و وارد کردن کد CVV2 و تاریخ انقضای 

کارت، رمز پویای خود را به راحتی فعال کنید.
در منوی »کارت« همراه بانک صادرات ایران علاوه بر فعال سازی و غیرفعال سازی رمز پویا، خدمات دیگری 
همچون قطع یا اتصال حساب به کارت، رصد مانده کارت هدیه و تمدید »کارت خرید امن اینترنتی« نیز 
فراهم است. »کارت خرید امن اینترنتی« در بستر اینترنت بانک صادرات ایران تولید می شود و کارت موقتی 
است که علاوه بر کارت بانکی اصلی مشتری ایجاد شده و با استفاده از آن می توان خریدهای اینترنتی خود 
را انجام داد تا کارت اصلی از هرگونه ســوء اســتفاده در امان بماند. تمدید این کارت جدید در همراه بانک 
صادرات ایران ممکن است.همچنین در منوی عملیات کارت با انتخاب کارت مورد نظر، می توان خدماتی 
همچون اعلام موجودی، صورتحساب، مسدودی کارت، مشاهده حساب های متصل به کارت، انتقال وجه، 

غیرفعال سازی رمز دوم ایستا، محاسبه شبا و مجوز برداشت از خودپرداز را دریافت کرد.
نســخه جدید 2.1 همراه بانک صادرات ایران با قابلیت دو مرحله ای شــدن ورود به نرم افزار و حذف رمز 
حساب به منظور ارتقای امنیت حساب کاربران و بهره مندی از خدمات متنوع جدید در این نرم افزار به نشانی: 
www.bsi.ir در دسترس مشتریان بانک صادرات ایران قرار گرفت. ضمن اینکه امکان سرویس دهی 
به نسخه  قبلی همچنان میسر است.بهینه سازی سرویس های پیچک برای استفاده از خدمات استعلام و 
ثبت صدور چک های صیادی از دیگر قابلیت های اضافه شده به این نسخه است. افزوده شدن امکان ثبت 
صدور چک در وجه اتباع خارجی و اشخاص حقوقی با ورود کد فراگیر/شناسه ملی در بخش گیرنده چک در 
نسخه اندرویدی و ios، قابلیت استعلام نام گیرندگان از سامانه نهاب در سرویس های پیچک، افزوده شدن 
سرویس استعلام وضعیت انتقال چک توسط ذی نفعان مشترک، افزوده شدن فیلد »بابت« در سرویس های 
پیچک، بهینه سازی استفاده از بارکد در سرویس های پیچک و قابلیت نمایش فهرست دلایل عدم تایید چک 
از تغییرات بهینه نسخه جدید در این حوزه خدمات چک های صیادی است.افزوده شدن سرویس پرداخت 
قبوض دسته ای، قابلیت به روزرسانی مانده حساب ها در صفحه اول برنامه، امکان انجام انتقال وجه دسته ای 
به حساب خود و بهینه سازی سرویس دستور پرداخت از دیگر تغییرات مهم نسخه جدید همراه بانک صادرات 

ایران است.

 فعال سازی آسان »رمز پویا«
 در همراه بانک صادرات ایران 

مدیرعامل فرابورس ایران گفت: شرکت فرابورس 
یک پلتفرم معاملاتی بورس است و هیچ توصیه ای 
مبنــی بر خرید و فــروش و نگهداری ســهام 

سرخابی ها یا هیچ سهام دیگری ندارد. 
»میثم فدایی« روز )شنبه( در نشست خبری خصوصی سازی 
ســرخابی ها درخصوص واگذاری باشــگاه های استقلال و 
پرسپولیس اظهار داشت: این مهم اقدامی پرچالش بود که در سه 
ماه گذشته توسط مسوولان فرابورس و سازمان خصوصی سازی 
انجام شد. وی افزود: در ابتدا گمان می کردیم که این اقدام به 
نتیجه نرسد اما تلاش رییس سازمان خصوصی سازی مثال زدنی 

بود و با پیگیری های وی پروژه به نتیجه رسید.
فدایی ضمن تقدیر از مدیران باشگاه استقلال و پرسپولیس، 
گفت: هیچ گاه تصور نمی کردم که مدیر دولتی در نخســتین 
روزهای فعالیت خود زیر بار افشای اطلاعات برود، در این زمینه 

تلاش مدیران دو باشگاه ستودنی بود.
مدیرعامل فرابورس ایران با بیان اینکه در فرابورس در خدمت 
مدیران باشــگاه ها و سهامداران هســتیم، ادامه داد: اقدامات 
انجام شده و محیط قانونی حاکم بر فعالیت در فرابورس را به 
دو باشــگاه اعلام کردیم، همچنین توضیحاتی از قوانینی که 
باید رعایت شــوند را ارئه داده ایم. وی افزود: هر دو باشگاه در 
روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه همه افشائیات خود را انجام 
دادند و اکنون هم در حال تکمیل هستند.فدایی خاطرنشان کرد: 

درخواســت ما از مدیران عامل دو باشگاه، هواداران و بازیکنان 
فعلی این اســت تا از ایجاد هرگونه هیجان در عرضه اولیه و 

معاملات ثانویه پرهیز کنند.
مدیرعامل فرابورس ایران گفت: مشــاوره ســرمایه گذاری 
برای این دو ســهام و باقی سهام هیچ تفاوتی ندارد و مشول 
قانون گذاری اوراق بهادار می شود؛ بنابراین باید از ایجاد هیجان 

بر روی قیمت تابلو جلوگیری شود.
وی اظهار داشــت: اثراتی را که از این موضوع در ســال ۹۹ 
شاهد بودیم، بســیار ناگوار بود و اثرات بلندمدت آن برای این 
باشگاه ها نامناسب است، بنابراین باید از هیجانات جلوگیری شود 

تا سهامداران متضرر نشوند.
فدایی تصریح کرد: از طریق هماهنگی های انجام شــده با 
ســازمان خصوصی سازی، 10 درصد از ســهام دو باشگاه به 
سهامداران خرد تعلق می گیرد و سهامداران در هر باشگاه می 
توانند حداکثر 300 هزار تومان ســفارش بگذارد و بیشتر از آن 

امکانپذیر نیست.
مدیرعامل فرابورس ایران ادامه داد: هواداران فارغ از اینکه تمایل 
به خرید دارند یا خیر، در ابتدا باید اطلاعیه بر روی سایت سامانه 
کدال را ملاحظه کنند و با آگاهی کامل خرید کنند تا متحمل 

ضرر و زیان و معاملات هیجانی نشوند.
این مقام مسوول درباره نظارت های حاکم بر روند معاملات 
سهام سرخابی ها و سایر مسائل مهم در روند پذیره نویسی سهام، 

گفت: قیمت فردا در پذیره نویسی سهام سرخابی ها، عددی است 
که توسط کارشناسان رسمی دادگستری و هیات واگذاری تایید 

شده است.
وی اظهار داشت: بهتر است از این به بعد مدیران باشگاه ها به 
فعالیت های اقتصادی برای بهبود وضعیت درآمدی بپردازند و 

اجازه دهند قیمت گذاری را بازار انجام دهد.

فدایی افزود: همچنین مانند سایر سهام مورد معامله در بازار 
سهام، نظارت دائمی بر روند معاملات این دو سهام وجود دارد 
و معاملا در صورت بروز هرگونه دستکاری قیمتی تایید نخواهد 
شد.مدیر عامل فرابورس ایران خاطرنشان کرد: اگر کانالی در این 
زمینه اقدام به اغواگری کند همانند دیگر سهام به این مساله 
ورود و برخورد خواهیم کرد.وی ادامه داد: همچنین در معاملات 

ثانویه فرابورس معاملات و نیز فضای مجازی مورد رصد قرار 
خواهند گرفت. وی به معاملات ثانویه سهام سرخابی ها تاکید 
کرد و اظهار داشت: معاملاتی که قرار است فردا )یکشنبه( انجام 
شود در قالب افزایش سرمایه به شرکت ها تزریق خواهد شد، اما 
در معاملات ثانویه این روند حاکم نیست و تبادل در میان سهام 

و سهامداران انجام می شود.
فدایی تصریح کرد: اگر یک میلیون و 200 هزار نفر در فرایند 
پذیره نویسی فردا با نقدینگی مورد نیاز هر کد به میزان 300 هزار 

تومانی شرکت کنند، عرضه کامل خواهد شد.
وی افزود: به هر میزان که تعداد شرکت کنندگان بیشتر باشد، 
رقم نقدینگی موردنیاز برای مشارکت کاهش پیدا می کند و در 
صورتی که تعداد مشارکت کنندگان کمتر باشد، باقی سهام از 

سوی متعهد پذیره نویسی خریداری خواهد شد.
مدیرعامل شرکت فرابورس ایران تاکید کرد: برای نخستین بار 
در فرایند درج نماد این باشگاه ها از همه نهادهای مالی دعوت 

شده و انتقادها مورد بررسی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه دو باشگاه صورت های مالی خود را توسط 
سازمان حسابرسی، حسابرسی و بعد از تایید ارزش این باشگاه ها، 
مجوز ثبت را نزد سازمان بورس دریافت کردند، گفت: پس از 
طی شــدن این مراحل، گزارش افزایش سرمایه شرکت های 
استقلال و پرسپولیس تهیه و در سایت کدال منتشر شد که این 
گزارش در سازمان حسابرسی و هیات واگذاری تایید شده است.

مدیر عامل فرابورس ایران:

فرابورس هیچ توصیه ای برای خرید سهام سرخابی ها ندارد
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